
2024 年 2 月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社ハイ・アベイラビリティ・システムズ 

 

本社事務所移転のお知らせ 

  

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社は業務の拡大に伴い、本社事務所を下記に移転することになりましたのでお知

らせ申し上げます。 

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 新住所   ： 東京都港区芝浦 1 丁目 2 番 3 号 シーバンス S 館 4 階 

＜最寄り駅＞ 

JR 山手線・京浜東北線、東京モノレール「浜松町駅」徒歩 7 分 

都営地下鉄三田線「三田駅」徒歩 8 分 

都営地下鉄浅草線「大門駅」徒歩 10 分 

ゆりかもめ「日の出駅」徒歩 3 分 

 営業開始日 ： 2024 年 3 月 25 日 

  

電話番号  ： 03-5730-8888（大代表）※変更ありません 

 

 

 なお、誠に僭越ながら祝花等のお心遣いをご検討頂いている企業様におかれましては、 

S D G s への取り組みや搬出入の制限等を考慮し、今回弊社が装花のコーディネート等を 

お願いしております下記の窓口をご利用頂けましたら幸甚でございます。 

 

利用サービス ：with Hana 

ＵＲＬ    ：https://with-hana.jp/flower-reception/ha-sys 

以上 

https://with-hana.jp/flower-reception/ha-sys

